Câmara Municipal em sessão extraordinária, realizada a 18 de Dezembro de

1992, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei;

Art. 1º..  Fica aberto no orçamento do Município de Jardim, exercício de

1992, em Crédito Adicional Suplementar, no valor de CR$ 92.948.650,00

(NOVENTA E DOIS MILHÕES, NOVECENTOS E QUARENTA E OITO

MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA CRUZEIROS) para reforço das

seguintes dotações: 

U.O. – 10.01 – CÂMARA MUNICIPAL  
3.1.90.11. – Pessoal Civil CR$ 56.031.681,00
3.4.90.30. – Material de Consumo CR$ 6.916.969,00
3.4.90.39. – Outros Ser/ter/P. Jurídica CR$ 30.000.000,00
                      TOTAL CR$ 92.948.650,00